2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2010  № 251-адм

О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от 18.12.2009 № 1536-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в соответствии с Положением о Реестре муниципального имущества города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации города Смоленска                   от 29.10.2009 № 1276-адм, на основании требования прокуратуры Смоленской области от 20.01.2010 № 14-09-2010

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2.2.3 Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра муниципального имущества города Смоленска», утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 18.12.2009 № 1536-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра муниципального имущества города Смоленска», изменение, изложив его в следующей редакции:

«2.2.3. К запросу прилагаются копии документов, подтверждающих регистрацию юридического лица и полномочия его представителя (для юридического лица), и документов, удостоверяющих личность (для физического лица)».

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить        на заместителя Главы города Смоленска – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.

Глава

города Смоленска
Э.А. Качановский